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Alminnelige 
Forretningsvilkår  
 
Med Forvaltningsselskapet menes Storm 
Capital Management AS. 
 
1 INNLEDNING  
 
Finansavtaleloven gjelder ikke for 
tjenester som omfattes av 
Forretningsvilkårene som ytes til kunder 
som ikke er forbrukere («Ikke-
forbrukere»).  
 
Kunden plikter å fremlegge den 
informasjon og dokumentasjon som 
etterspørres av Forvaltningsselskapet 
knyttet til Forvaltningsselskapets 
etterlevelse av lovpålagte forpliktelser, 
herunder gjennomføring av kundetiltak 
mv. etter hvitvaskingsloven. Manglende 
oppfyllelse av forannevnte 
opplysningsplikt vil påvirke 
Forvaltningsselskapets mulighet til å tilby 
sine tjenester til Kunden.    
 
2 KOMMUNIKASJON MED 
FORVALTNINGSSELSKAPET  
 
Kunden samtykker til at 
Forvaltningsselskapet kan kommunisere 
elektronisk med Kunden. Kunden kan 
reservere seg mot elektronisk 
kommunikasjon ved å melde fra skriftlig 
til Forvaltningsselskapet. Kunden vil i så 
fall normalt motta informasjon per post. 
Dersom Kunden ikke har reservert seg mot 
elektronisk kommunikasjon, får meldinger 
virkning for Kunden når meldingen er 
kommet frem til Kunden.  
 
Elektronisk kommunikasjon mellom 
Forvaltningsselskapet og Kunden vil skje 
via for eksempel e-post, telefon eller 
tekstmelding. Kunden er forpliktet til å 
løpende oppdatere informasjon om hvilken 
e-postadresse, telefonnummer og evt. 

annen kontaktinformasjon Kunden 
benytter.  
 
Ved Kundens melding til 
Forvaltningsselskapet, anses meldingen for 
å være kommet frem når den på en 
betryggende måte er sendt til eller gjort 
tilgjengelig for Forvaltningsselskapet via 
de meldingsmuligheter som 
Forvaltningsselskapet har stilt til 
disposisjon.  
 
For ikke-forbrukere skjer kommunikasjon 
elektronisk mellom Forvaltningsselskapet 
og Kunden som gjelder tjenestene som 
omfattes av Forretningsvilkårene. Andre 
reguleringer i dette punkt 2 får ikke 
anvendelse når kunden ikke er forbruker.  
 
3 ANSVAR OG ANSVARSFRITAK  
 
Forvaltningsselskapets ansvar for 
forbrukere  
Forvaltningsselskapet eller dets ansatte er 
ikke ansvarlig for kundens tap så lenge 
Forvaltningsselskapet oppfylt alminnelige 
krav til aktsomhet, og som 
Forvaltningsselskapet med rimelighet 
kunne forutse som en mulig følge av 
pliktbruddet.  
 
En evt. erstatning kan settes ned eller falle 
bort eller lempes etter alminnelige regler.  
 
Forvaltningsselskapet kan ikke holdes 
ansvarlig for økonomisk tap som er 
forårsaket av usedvanlige omstendigheter 
utenfor sin kontroll og som 
Forvaltningsselskapet ikke med rimelighet 
kunne forutse eller unngå følgene av. Det 
samme gjelder for tap som er forårsaket av 
at Forvaltningsselskapet er bundet av 
andre forpliktelser i eller i medhold av lov. 
Ansvarsfrihet varer så lenge de 
usedvanlige omstendighetene er til stede. 
Faller de nevnte omstendighetene bort, kan 
ansvar gjøres gjeldende dersom det fortsatt 
foreligger mislighold.  
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Forvaltningsselskapets ansvar for Ikke-
forbrukere  
For ikke-forbrukere vil 
Forvaltningsselskapet først bli ansvarlig 
ved grov uaktsomhet. For de tilfeller der 
Forvaltningsselskapet har benyttet 
finansforetak, verdipapirforetak, 
oppgjørssentraler eller andre tilsvarende 
norske eller utenlandske medhjelpere, vil 
Forvaltningsselskapet eller dets ansatte 
kun være ansvarlig for disse 
medhjelpernes handlinger eller unnlatelser 
dersom det ikke har oppfylt alminnelige 
krav til aktsomhet ved utvelgelsen av sine 
medhjelpere. Dersom medhjelpere som 
nevnt i forrige punktum er benyttet etter 
ordre eller krav fra kunden, påtar 
Forvaltningsselskapet seg ikke noe ansvar 
for feil eller mislighold fra disse.  
 
En evt. erstatning kan settes ned eller falle 
bort eller lempes etter alminnelige regler.  
 
Forvaltningsselskapet påtar seg ikke noe 
ansvar for indirekte skade eller tap som 
påføres Kunden.  
 
Generelle ansvarsbestemmelser for 
forbrukere og ikke-forbrukere  
Kunden plikter å gjøre seg kjent med 
tjenestens viktigste egenskaper og 
opplysningene som mottas fra 
Forvaltningsselskapet. Dersom kunden 
uten rimelig grunn unnlater å følge en 
oppfordring fra Forvaltningsselskapet om 
å gjøre seg kjent med opplysningene som 
kunden mottar er Forvaltningsselskapet 
ikke ansvarlig for noe som kunden burde 
ha blitt kjent med ved å følge 
oppfordringen.  
 
Forvaltningsselskapet forbeholder seg 
retten til å stenge ned, suspendere eller 
begrense tjenestene som reguleres av disse 
Forretningsvilkårene dersom det inntrer 
omstendigheter utenfor 
Forvaltningsselskapet kontroll og som 

Forvaltningsselskapet ikke med rimelighet 
kunne forutse eller unngå følgene av.  
Det samme gjelder forhold som skyldes 
plikter som er pålagt Forvaltningsselskapet 
i medhold av lov, samt for å ivareta 
Forvaltningsselskapets, kundens eller 
andre kunders interesser. 
Forvaltningsselskapet er heller ikke 
ansvarlig for skade eller tap som skyldes 
hindring eller andre forhold utenfor 
Forvaltningsselskapets kontroll.  
 
Slike omstendigheter er blant annet, men 
ikke begrenset til, mangel, feil i eller 
angrep på strømforsyning, data- eller andre 
elektroniske kommunikasjonssystemer 
eller handelssystemer, at børser, regulerte 
markeder eller linkende handelsplasser, ol. 
midlertidig stenger for handel i det 
relevante finansielle instrumentet eller 
andre handlinger som skyldes forhold på 
slike foretaks side, offentlig myndighets 
inngripen, sabotasje, vandalisme (inkludert 
datavirus og hacking), naturkatastrofe, 
krigshandling, terrorhandling, streik, 
blokade, boikott, lockout, og/eller 
nasjonale eller internasjonale sanksjoner.  
 
Forvaltningsselskapets plikter etter 
Forretningsvilkårene opphører midlertidig 
og kunden har ikke rett til erstatning for 
skade eller tap, verken direkte eller 
indirekte tap, som kan oppstå på grunn av 
at Forvaltningsselskapet har innstilt, 
suspendert eller begrenset Kundens 
adgang til de tjenestene som 
Forretningsvilkårene omfatter. 
Forvaltningsselskapet er heller ikke 
ansvarlig dersom en uegnet eller 
uhensiktsmessig tjeneste ytes som følge av 
at kunden har gitt Forvaltningsselskapet 
ufullstendige eller uriktige opplysninger.  
 
4 ANGRERETT  
 
Kunden har ingen angrerett i henhold til 
finansavtaleloven eller angrerettloven idet 
angreretten ikke gjelder for handel i 
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finansielle instrumenter som omfattes av 
disse Forretningsvilkårene.  
 
5 ENDRINGER  
 
De samme regler som gjelder for endring 
av Avtalen inngått med kunden gjelder for 
endringer i Forretningsvilkårene. 
Endringsbestemmelsene i punkt 4 i 
Avtalen og dette punkt 5 gjelder kun for 
kunder som er forbrukere.  
 
6 TOLKNING OG FORHOLDET TIL 
FINANSAVTALELOVEN FOR 
FORBRUKERE  
 
I tilfelle motstrid med lovgivning som kan 
fravikes ved avtale, skal disse 
Forretningsvilkårene ha forrang. I tilfeller 
der det henvises til lovgivning, andre 
regler eller disse vilkår, skal dette forstås 
slik disse lover, regler og vilkår til enhver 
tid gjelder. Når kunden er forbruker skal 
Forretningsvilkårene, sedvane og etablert 
praksis gå foran fravikelige bestemmelser i 
lov ved motstrid.  
 
7 REKLAMASJON  
 
Foreligger det mislighold fra 
Forvaltningsselskapets side må Kunden gi 
melding til Forvaltningsselskapet om 
misligholdet innen rimelig tid etter at 
Kunden oppdaget eller burde ha oppdaget 
misligholdet.  
 
Forbrukere må gi slik melding senest 
innen to måneder etter at Kunden oppdaget 
eller burde ha oppdaget misligholdet. 
Kunden taper sin rett til å gjøre krav som 
følge av misligholdet gjeldende om denne 
fristen ikke overholdes, med mindre 
Forvaltningsselskapet har opptrådt grovt 
uaktsomt eller for øvrig i strid med 
redelighet og god tro.  
 
Ikke-forbrukere må sende melding til 
Forvaltningsselskapet om misligholdet 

senest innen utløpet av neste bankdag etter 
at Kunden oppdaget eller burde ha 
oppdaget misligholdet. Bestemmelsene om 
reklamasjon gjelder tilsvarende for krav 
som Kunden etter reglene i 
finansavtaleloven kan gjøre gjeldende mot 
en tredjeperson for mislighold av 
Forvaltningsselskapets plikter. For handel 
med verdipapirfond og alternative 
investeringsfond gjennom 
Forvaltningsselskapet, gjelder de 
alminnelige regler om avtalers ugyldighet 
tilsvarende i forholdet 


